
Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального 

обслуживание населения по Притобольному и Звериноголовскому районам» 

 

Приказ 

«31» августа 2020 года                                                                                                 № 73 а 

с. Глядянское 

 

О внесении изменений в приказ «О создании рабочей группы по 

противодействию коррупции в ГБУ «КЦСОН по Притобольному и 

Звериноголовскому районам» 

 

В связи с кадровыми изменениями  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в состав рабочей группы по противодействию коррупции в учреждении: 

 

заместителя председателя   рабочей группы: 

– Сурикову Анну Александровну – заместитель директора; 

члены рабочей группы: 

– Поздину Татьяну Александровну – начальник Звериноголовского филиала 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

Директор ГБУ «КЦСОН по Притобольному и 

Звериноголовскому районам» ____________ Б.И. Иргалеева 

 

 

с приказом ознакомлены: 

 

заместитель директора ____________ А.А. Сурикова 

 

начальник филиала ____________ Т.А. Поздина 

 

 

 


